Некоммерческое партнерство Тверское объединение проектировщиков

                         Заседание Правления Партнерства

                   Протокол № 14
г. Тверь                                                                                                                        «29» октября 2009г.

Время начала заседания 15 ч.00 мин.

Присутствовали:
Байдаков Анатолий Арсеньевич

Барковский Андрей Юрьевич

Дякин Валерий Николаевич

Кузнецов Владимир Сергеевич

Митюнин Юрий Александрович

Савин Игорь Владимирович

Пушной Юрий Николаевич
Черкасов Александр Александрович

Повестка дня:
       1 .     О специализированном органе, осуществляющим контроль за соблюдением членами НП ТОП Требований стандартов и правил саморегулируемой организации.
       2.      О специализированном органе по рассмотрению дел о применении в отношении членов НП ТОП  мер дисциплинарного воздействия,  предусмотренных внутренними документами саморегулируемой организации.
1.СЛУШАЛИ: Дякина В.Н. о  специализированном органе, осуществляющим контроль за соблюдением членами НП ТОП Требований стандартов и правил саморегулируемой организации.

   ГОЛОСОВАЛИ: «За» единогласно.
   РЕШИЛИ:
1.  Создать  в  Некоммерческом  партнерстве  Тверское  объединение  проектировщиков      специализированный  орган,  осуществляющий  контроль  за  соблюдением  членами Некоммерческого  партнерства  Тверское  объединение  проектировщиков  Требований  стандартов  и правил  саморегулируемой  организации – Контрольную   комиссию   Некоммерческого  партнерства Тверское  объединение  проектировщиков .
2. Утвердить  состав  Контрольной  комиссии  Некоммерческого  партнерства Тверское  объединение  проектировщиков :
      Председатель Контрольной комиссии
      - Каляскин А.В. – гл. конструктор ОАО «Стройиндустрияпроект»,  кандидат технических наук.

      члены комиссии:
       Абрамов О.Б.- ГИП ОАО  «АФ ДОМУС»,

       Каплун Т.И. – инженер ЗАО ПИ «Тверьжилкоммунпроект»,

       Кудрявцев И.М. – главный инженер ОАО «НИПКТИ»,

       Павлушина И.Н. – менеджер по персоналу ПИ «Тверьпроект»,

       Свечников И.В. – директор ООО «Эколайн»

2. СЛУШАЛИ: Дякина В.Н. о специализированном органе  по рассмотрению дел о  применении в отношении членов Некоммерческого партнерства Тверское объединение проектировщиков  мер дисциплинарного  воздействия,  предусмотренных  внутренними  документами  саморегулируемой организации.

    ГОЛОСОВАЛИ: «За» единогласно.
   РЕШИЛИ:
1. Создать  в  Некоммерческом  партнерстве  Тверское  объединение  проектировщиков специализированный  орган   по  рассмотрению  дел  о  применении  в  отношении  членов   Некоммерческого партнерства Тверское объединение проектировщиков  мер  дисциплинарного  воздействия  -  Дисциплинарную  комиссию  Некоммерческого  партнерства  Тверское объединение  проектировщиков .

2. Утвердить   состав  Дисциплинарной  комиссии  Некоммерческого  партнерства  Тверское объединение  проектировщиков :

      Председатель Дисциплинарной комиссии
      – Микрюков В.Б. – директор ООО АС «Артис»
      члены комиссии (инспекторы):

      Айвазян Д.О. – директор ООО «Проектная Мастерская – Вектор»,

      Степанова Н.А. – зав. сектором ООО ПКБ «Агропромтекс»,

      Сухомесова Р.Е. – помощник ГИПа ООО «КПМ № 2»,

[image: image1.jpg]ITpencenarens Ipasnenus HIT TOII % B.H. Jlsxun

D
Cexperapsp [IpaBnenus HIT TOII 77;/%7;,,3/ B.U. Uctomun

2